搬入口

AM/PM

AM/PM

□ Aset

□ Bset

□ Cset

□ Dset

□ Eset

□ Fset

□ Gset

□ Hset

□

エレピアノ CP300 必要　/　不要

SP250 必要　/　不要

シンセ SP60 必要　/　不要

KYEｱﾝﾌﾟ MSR250 必要　/　不要

譜面台 オオハシ 　　　　　　　台

　　　　　　　台

　　　　　　　台

必要　/　不要

その他　特記事項

LS18x4 + GEOS12x6  or  SRX728S x4+Other

HARTKE 3500+410

marshall JCM2000

SX300/Stand x2

SX300/Stand x4 or NEXO PS15x2 or SRX725x2

SX300/Stand x6 or Aset + Woofer x 2

NEXO PS15x4  or SRX725 x 4

ギタースタンド

必要　/不要

必要　/不要

必要　/不要

必要　/不要

必要　/不要 ギタースタンド

終演時間 AM/PM 撤収開始時間 AM/PM

会場住所

電話番号

　（当日仕込）　/　（前日仕込）　　　月　　　日

開場時刻 開演時間

業務依頼決定書

イベント名

会場名

GUGU SOUND SYSTEM　御中　下記のとおり決定し依頼します。

セットアップ時間 駐車場確保(必須) あり　　/　　なし

当日の予定

搬入時間 AM/PM

本番日 　年　　　　　月　　　　日

AM/PMAM/PM

リハーサル時間 駐車台数 台

JC-120

JC120

依頼事項

主催

ご担当者様 連絡先

必要　/不要

音響

基本セット □　おまかせ　　　　　　　　□指定

追加機材

ギターアンプ

ベースアンプ AMPEG 2Pro 810E

LS18x2 + PS15x2

LS18x4 + PS15x4 or +GEOS12x4 or  SRX728S x2 + SRX725x4

合計金額 消費税

決定合計金額支払日 前払い/当日

メールアドレス　info☆gugusound.com(☆を変更してください。)       　GUGU SOUND SYSTEM　FAX　06-6840-0900

より

より

備考

備考

楽器レンタル

照明

LS18x6 + GEOS12x8+Other

ドラムセット Pearl　'22 必要　/不要

marshall JCM800